S2403BH12NF Details PDF
Autortiesības © 2020 uzticams elektronisko komponentu izplatītājs
E-pasts: Info@infinity-electronic.com
Adrese: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Honkonga
Laird Technologies - Antennas S2403BH12NF Laird Technologies - Antennas piegādātājs Laird Technologies - Antennas izplatītājs
Laird Technologies - Antennas
Attēls var būt attēlojums. Skatīt produkta detaļas.
DAĻAS NUMURS S2403BH12NF
RAŽOTĀJS Laird Technologies - Antennas
APRAKSTS RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CABLE
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Bez svina / RoHS atbilstība
PIEEJAMAIS DAUDZUMS 3159 pcs
DATU LAPAS
VSWR 1.5
IZBEIGŠANA Cable (305mm) - N Female
SĒRIJA -
ATGRIEŠANĀS ZAUDĒJUMS -
JAUDA - MAKS 50W
IEPAKOJUMS Bulk
JOSLU SKAITS 1
MONTĀŽAS TIPS Bracket Mount
MITRUMA JUTĪGUMA LĪMENIS (MSL) 1 (Unlimited)
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
AUGSTUMS (MAKS.) 11.500" (292.10mm)
IEGŪT 3dBi
FREKVENCES DIAPAZONS 2.4GHz ~ 2.5GHz
FREKVENČU GRUPA UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
FREKVENCE (CENTRS / FREKVENCE) 2.4GHz
IESPĒJAS -
DETALIZĒTS APRAKSTS 2.4GHz WiMax™ Whip, Straight RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz 3dBi Cable (305mm) - N Female
Bracket Mount
PIETEIKUMI WiMax™
ANTENAS TIPS Whip, Straight
S2403BH12NF
Daļas numurs: S2403BH12NF
Ražotājs / zīmols: Laird Technologies - Antennas
Produkta apraksts RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CABLE
Datu lapas:
RoHs statuss Bez svina / RoHS atbilstība
Krājumu stāvoklis 3159 pcs stock
Nosūtīt no Honkonga
Sūtīšanas ceļš DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.S2403BH12NF.pdf
2.S2403BH12NF.pdf
CENU PIEPRASĪJUMS
S2403BH12NF specifikācijas
1.S2403BH12NF.pdf
2.S2403BH12NF.pdf
Saistītās atzīmes
Saistītie produkti
S2403BH12RTN
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CABLE
Noliktavā:  2686 pcs
RFQ
S2402DSX24MMX
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 2.4GHZ DOME MMCX CHAS 24"
Noliktavā:  1063 pcs
RFQ
S2402DS24RTN
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 2.4GHZ DOME CAB CHAS 24"
Noliktavā:  1993 pcs
RFQ
S2403BH12SMM
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CABLE
Noliktavā:  2560 pcs
RFQ
S2403BHHK
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  KIT HARDWARE S2403BH
Noliktavā:  36833 pcs
RFQ
S2403BH36RSM
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CABLE
Noliktavā:  2685 pcs
RFQ
S2402DS36RTN
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 2.4GHZ DOME CAB CHAS 36"
Noliktavā:  1894 pcs
RFQ
S2402PS12MMX
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 2.4GHZ DOME MMCX CHAS 12"
Noliktavā:  1463 pcs
RFQ
S2403BH36TNM
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CABLE
Noliktavā:  2201 pcs
RFQ
S2403BH36RTN
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CABLE
Noliktavā:  2539 pcs
RFQ
S2402DS48RTN
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 2.4GHZ DOME CAB CHAS 48"
Noliktavā:  1858 pcs
RFQ
S2402DS48RBN
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 2.4GHZ DOME CAB CHAS 48"
Noliktavā:  1896 pcs
RFQ